
CALENDRIER UNIVERSITAIRE 2023-2024_M2 TSM

1 V D M Toussaint 1 V L J 1 V L Lundi de Pâques M 1 S L J

2 S L J 2 S M V 2 S M J 2 D M V

3 D M V 3 D M S 3 D M V 3 L M S

4 L M S 4 L J D 4 L J S 4 M J D

5 M J D 5 M V L 5 M V D 5 M V L

6 M V L 6 M S M 6 M S L 6 J S M

7 J S M 7 J D M 7 J D M 7 V D M

8 V D M 8 V L J 8 V L M 8 S L J

9 S L J 9 S M V 9 S M J 9 D M V

10 D M V 10 D M S 10 D M V 10 L M S

11 L M S Armistice 11 L J D 11 L J S 11 M J D

12 M J D 12 M V L 12 M V D 12 M V L

13 M V L 13 M S M 13 M S L 13 J S M

14 J S M 14 J D M 14 J D M 14 V D Fête Nationale M

15 V D M 15 V L J 15 V L M 15 S L J assomption

16 S L J 16 S M V 16 S M J 16 D M V

17 D M V 17 D M S 17 D M V 17 L M S

18 L M S 18 L J D 18 L J S 18 M J D

19 M J D 19 M V L 19 M V D 19 M V L

20 M V L 20 M S M 20 M S L 20 J S M

21 J S M 21 J D M 21 J D M 21 V D M

22 V D M 22 V L J 22 V L M 22 S L J

23 S L J 23 S M V 23 S M J 23 D M V

24 D M V 24 D M S 24 D M V 24 L M S

25 L M S 25 L Noël J D 25 L J S 25 M J D

26 M J D 26 M V L 26 M V D 26 M V L

27 M V L 27 M S M 27 M S L 27 J S M

28 J S M 28 J D M 28 J D M 28 V D M

29 V D M 29 V L J 29 V L M 29 S L J

30 S L M 30 S M 30 S M J 30 D M V

31 M J 31 D M 31 D Pâques V 31 M S

Rentrée / Jivé / intégration / accueil IP

Pauses pédagogiques

Semestres pairs

Semaine de pré-

rentrée

STAGE

STAGE

mai-24janv-24déc-23

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

5

2

6

7

8

9

10

sept-23 oct-23 nov-23

1

2

11

3

4

5

Lundi pentecôte

3

13

12

STAGE

SKILLS LAB

STAGE

févr-24 avr-24
Jour de l'an fête du travail

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

Jours fériés / Fêtes légales

Vacances scolaires zone B

Semestres impairs

STAGE

STAGE

1

Pentecôte

STAGE

août-24

STAGE

juin-24mars-24 juil-24

Victoire 1945

Ascension

4

STAGE

SKILLS LAB

STAGE


